A Prefeitura Municipal de Delfinópolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

ProcessoAdministrativo14ol2o25,Dispensa079l2025.objeto:n.@

ADMTNTSTRATIVOS E LIC|TATÓRIOS DESTA PREFEITURA", pela empresa: GRUM

PUBLICTDADE LTDA, GNPJ: 16.78L 179/OOO1-00 com o valor total de R$ 3.960,00 (Três mil

novecentos e sessenta reais), conforme cotações em anexo.

De lfi nopo I is, _jLJ_/_ez d e

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipa!

EMPRESA

rdro de avisos do saguão

Municipal conforme Lei

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de